



## Olennaisimmat futsalsääntöjen muutokset kaudelle 2022 – 2023

### Käsivirhe

#### Vanha sääntö

Jos pallo osuu pelaajaa vahingossa käteen, ja hän välittömästi tämän jälkeen tekee maalin, maali hylätään ja tuomitaan suora vapaapotku vastajoukkueelle.

#### Muutos

Edellä mainitussa tilanteessa tuomitaan epäsuora vapaapotku (ei kumuloituvaa rikkomusta).

Huom! Tarkoituksellinen pallon pelaaminen kädellä (tavallinen käsivirhe) rangaistaan edelleen suoralla vapaapotkulla. Muutos koskee vain ns. vahinkokäyttä ja sen seurauksena syntyvää maalia.

### Ilmeisen maalintekomahdollisuuden vieminen

#### Vanha sääntö

Pelaaja ei voi syyllistyä ilmeisen maalintekomahdollisuuden viemiseen (ja tulla näin poistetuksi kentältä), mikäli maali on maalivahdin vartioima.

#### Muutos

Edellä mainittuun tulee yksi poikkeus. Jos riketilanteessa kaikki seuraavat täyttyvät:

- Maali on maalivahdin vartioima
- Muut ilmeisen maalintekomahdollisuuden kriteerit täyttyvät (pelin suunta, pallokontrolli, puolustajien sijainti ja etäisyys)
- Hyökkäävien pelaajien lukumäärä tilanteessa on suurempi kuin puolustavien pelaajien. Puolustaviin pelaajiin lasketaan maalivahti, mutta ei rikkomuksen tekevää pelaajaa
- Rikkova pelaaja ei yritä pelata palloa, vaan rike on esim. kiinnipitäminen, työntäminen tai taklaus ilman mahdollisuutta pelata palloa

⇒ Kentältäpoisto

Käytännössä tällainen tilanne on melko harvinainen. Pelkkä ”läpiajo” maalivahtia vastaan ei riitä, sillä tällöin hyökkäävien pelaajien määrä on yhtä suuri kuin puolustavien. Mukana pitäisi olla pallollisen pelaajan lisäksi vielä toinenkin hyökkääjä.

Tilanteisiin, joissa maalivahti ei ole maalillaan, ei tule muutosta.

### Teikkaus

#### Vanha sääntö

Teikkauksen voittaja sai valita kenttäpuolen tai alkupotkun

#### Uusi sääntö

Teikkauksen voittaja saa valita potkaiseeko alkupotkun ottelun 1. vai 2. puoliajalla. Kotijoukkue päättää (jo ennen alkulämmittelyä) kumpaan maaliin hyökkää 1. puoliajalla. Tauon aikana kenttäpuolet vaihdetaan. Joukkueen vaihtopenkki sijaitsee aina sen puolustusalueella.